Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
1) atviro konkurso skelbime; 
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose. 

Mes siūlome šias prekes: 

3 pirkimo dalies pasiūlymo kaina (su PVM) – 5.190,90 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt 
eurų 90 ct). 

PVM (21proc.)  suma – 900,90 Eur (devyni šimtai eurų 90 ct). 

(nurodoma kiekvienos siūlomos pirkimo dalies kaina)  

Pirki-

mo 

dalies  

Nr. 

Prekių  pavadinimai Kiekis 
Gamintojas, 

modelis 

1 vnt. 
kaina be 

PVM 

1 vnt.